
^ С.Комендант

З.Котеп^ап!
Г гч-

Главный секретарь
судья национальной категории

СЫе^ 8есге1агу
ге^егее пайопа! са!еогу

XXX

23.40

XXX

22.95

XXX

22.46

XXX

22.28

XXX

22.27

Сумма времени
/сек./

Атошн о^
Ите/зек./

12.43

12.17

11.23

12.11

12.05

10.90

12.15

11.62

10.84

12.12

11.31

10.97

12.75

11.27

11.00

Результат /сек./
Кезикз /зек./

1999

1998

1998

1999

1998

1998

1998

1998

1998

1999

1998

1998

1998

1998

1998

Год рождения
Уеаг о! Ыг1Ь

Романов Максат
Котапоу 1у^акза1                 _^

Пузиков Даниил
РЧшкоу Оап1Й

Снегирев Дмитрий
8пей1геу Ош11гу

Козубаль Олег
КогиЬа1 01еК

Веселое Даниил
У1е81е1оу Оапй1

Блонский Владислав
В1оп8к1у У1ас11з1ау

Проскурня Виталий
Ргозкитуа Уиа1у

Родин Алексей
Ко^1П А1ехеу

Валиев Денис
УаНеу Оешз

Кленка Войтех
Юепка Уо^1есЬ

Петерек Марек
Ре1егек Магек

Клвана Даниел
К^апа Иате1

Войтеховский Дмитрий
Уоу1екЬоУ5ку Отйгу

Погерило Никита
Ро^еШо №кка

Бабыдов Илья
ВаЬу^оу Пуа

Фамилия и имя

Ри11 пате

Вне зачета

\^цЬоШ оШей1Пй

Республика Казахстан (КА2)

Вне зачета

\У11Ьои1 оШеШп^

Украина (1ЛСК)

Вне зачета

\^11Ьои1 оШе1йпй

Российская Федерация (1Ш5)

Вне зачета

\\^1ЬоШ оШе^тв

Чешская Республика (С2К)

Вне зачета

\^11Ьои1 о^зеИтпд

Республика Беларусь (ВЬК.)

Команда

Теаш

5

4

3

2

1

Место
Р1асе

Озйдуа (СгесЬ КериЬИс)
^а1е: 17.08.2016

81ай: 10.40
\Уеа1Ьег: с1еаг
Соуепп о^ гасе^аск: гаЬЬег

\Че\у о^ бтекеерт^: е1ес!готс

\У1пс1 зрееб тбюаЮг : 0.2 т / з

г.Острава (Чешская Республика)

Дата: 17.08.2016

Начало: 10.40

Погода: ясно
Покрытие беговой дорожки: резина

Вид хронометража: электронный
Показатель скорости ветра: 0.2 м/с

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО МЕЖДУНАРОДНАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПОЖАРНЫХ И СПАСАТЕЛЕЙ

ГЧОГЧСОММЕКС1АЬ РА1ШЧЕК8Н1Р ТНЕ ЕЧТЕИЧАТК^АЬ 8РОКТ РЕ^ЕКАТIОN ОЕ ЕШЕ ИСНТЕК8 & КЕ8СШЖ8

VII Чемпионат Мира среди юношей и юниоров
по пожарно-спасательному (пожарно-прикладному) спорту

VII \УогШ СЬатрюп^Мр атоп уои(Ь теп апй ,)ишог8
т Яге апй ге^сие (Яге-аррНе^) 8рог1

ПРОТОКОЛ
командных результатов в подъеме по штурмовой лестнице

Теаш ге8и1(8 ш сНтЫп оп ап а88аи111асШег
(юноши, старшая возрастная группа Ьоу8, оЫег ае гоир)



В.Супоненко

У.Зиропепко

В.Слукин

У.51икт

Главный судья
судья международной категории
Мат ге^гее
ге^егее т1етайопа1 са!еогу

Главный секретарь
судья национальной категории
СЫе^ 8есге1агу
ге^гее па1юпа1 са1еогу

Старший судья по виду
судья международной категории
СЫе^ ге^гее
ге^егее т1ета1юпа1 са1еогу

Основной стартер
судья международной категории
Мат 81аПег
ге^гее т1ета1юпа1 са1еогу

Старший судья-хронометрист
судья национальной категории
Мат ^ешог ге^егее ^текеерег
ге^гее па^опа! са1е^огу

XXX

24.94

XXX

27.81

XXX

26.81

XXX

25.09

15.31

12.74

12.20

15.13

14.87

12.94

18.87

14.39

12.42

13.36

12.74

12.35

1999

1999

1999

1998

1999

1999

1999

1998

1998

1998

1999

1999

Бартонь Адам
Вапоп А^ат

Лейска Михал
Ье^зка Мю11а1

Крупка Михал
Кшрка М1сЬа1

Колодынский Дмитрий
Ко^^упзку Ошйгу

Бертулис Овидиус
ВеПиНз Оу^^из

Нормантас Бернотас
^огтап1аз Ветс^аз

Саблер Самуел
8аЫег 8атие1

Порада Ондрей
Рога^а Опйге)

Буяна Рихард
Ви]па КюЬаг^

Линде Гунтарс
1лпс1е Ошиагз

Биксонс Давис
В1кзопз ЦаУ15

Киток Никита
Кпок №киа

Вне зачета

\УДЬои1 о^еИт^

Чешская Республика-2 (С2К.)

Вне зачета

\УДЬои1 ойзейт^

Литовская Республика (ЦШ)

Вне зачета

\У1йюи1 оШеИтк

Словацкая Республика (8УК)

Вне зачета

\УНЬоШ: оШейтя

Латвийская Республика (^АТ)

-

8

7

6


